主旨：

依據：

一、

二、

公告事項：

國立政治大學社會科學學院 公告
發文日期： 中華民國 114年4月10日
發文字號： 政院社校字第1140011204號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 社科院教師研討交流空間借用管理辦法(1131104院主管會議通過)、社科院教師研
討空間五樓沙發申請表、社科院教師研討空間15與16樓申請表

 本院5樓學術交流聯誼中心、15樓訪問學者與兼任教師研

討室及16樓合聘暨名譽講座教授研討室教師研討交流空

間，即日起開放借用申請，請查照。

 院教師研討交流空間借用管理辦法。

本院為活化院內空間運用，開放5樓學術交流聯誼中心、

15樓訪問學者與兼任教師研討室及16樓合聘暨名譽講座教

授研討室等教師空間供本院系所學程及專班教師借用，辦

法及申請表詳如附檔。意者請依辦法提出申請。

如有疑問，請洽院辦公室承辦人閻小姐（分機51371，
celina@nccu.edu.tw）。

正本：政治學系、社會學系、財政學系、公共行政學系、地政學系、經濟學系、民族

學系、國家發展研究所、勞工研究所、社會工作研究所、亞太研究英語博士學

位學程、應用經濟與社會發展英語碩士學位學程、土地政策與環境規劃碩士原

住民專班、行政管理碩士學程、亞太研究英語碩士學位學程

副本：社會科學學院

國立政治大學社會科學學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁